
 Güney Amerika Turu 
11 Gün – 3 Ülke – Büyük Keşif   Brezilya Arjantin Şili   

 
Bir kıta… Üç ülke… Sonsuz bir keşif duygusu. 

Arjantin’in kalbinde dans eden Buenos Aires sokakları, 

Iguazu Şelaleleri’nde gökyüzüne yükselen suyun sesi, 

Rio’da Copacabana rüzgarı, Sugarloaf’tan ufka bakan gözler… 

Ve Santiago’da And Dağları’nın gölgesinde bir veda... 

Ejder Turizm ile 11 gün boyunca; 

Güney Amerika'nın doğası, kültürü ve ritmiyle iç içe bir yolculuğa çıkıyoruz. 

Tango, tropik yağmurlar, sıcak tebessümler ve renkli kıtalar sizi bekliyor. 

Bu rüya sizinle başlıyor… 

🧭 11 Gün, 3 Ülke, Unutulmaz Bir Yolculuk. 

 

 

 

1. GÜN: İSTANBUL – BUENOS AIRES 

📍 Uçuş Bilgisi: TK15 – İstanbul (IST) 10:05 → Buenos Aires (EZE) 22:25 

İstanbul Havalimanı’nda saat 07:00'da Ejder Turizm yetkilileri ile buluşuyoruz. Türk Hava 

Yolları’nın direkt seferi ile Buenos Aires’e yapacağımız uzun uçuş öncesinde bagaj ve check-

in işlemlerimizi tamamlıyoruz. Saat 10:05'te hareket edecek uçağımız ile yerel saatle 22:25’te 

Arjantin’in başkenti Buenos Aires’e varıyoruz. 

Varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla şehir merkezine geçiyor 

ve otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde. 

🛏 Otelimiz: Howard Johnson Plaza Florida Street 4* vb. 

2. GÜN: BUENOS AIRES – ŞEHİR TURU & TİGRE DELTA TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Buenos Aires şehir turu için hareket 

ediyoruz. Turumuz sırasında Arjantin’in en ikonik yerlerini keşfedeceğiz: La Boca 

Mahallesi, Palermo, Puerto Madero, Recoleta Mezarlığı’nda Eva Peron’un kabri, 

Kongre Meydanı ve Mayıs Meydanı göreceğimiz başlıca noktalar arasında. 

Öğle saatlerinde yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından Buenos Aires’in 

kuzeyine doğru yola çıkarak Tigre Deltası Turu’nu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda önce 

karayolu ile Tigre kasabasına ulaşıyor, ardından nehir deltası boyunca turistik bir tekne turu 

yapıyoruz. Nehir evleri, doğa manzaraları ve yerel yaşam bu turda bizleri bekliyor. 



Tur bitiminde otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 

🍽️ Öğle yemeği alınacak. 

🛏 Otelimiz: Howard Johnson Plaza Florida Street 4* vb. 

3. GÜN: BUENOS AIRES – SAN TELMO, BOCA & TANGO AKŞAMI 

Bugün Buenos Aires’te kültürel zenginliklerle dolu bir tam gün geçiriyoruz. Sabah 

kahvaltımızın ardından San Telmo bölgesine gidiyoruz. Kolonyal mimarisi, antika pazarları 

ve nostaljik sokak atmosferiyle Buenos Aires’in ruhunu en iyi hissedebileceğimiz bölgelerden 

biridir. 

Ardından bir başka renkli mahalle olan La Boca’ya tekrar gidiyoruz ancak bu kez daha 

derinlemesine bir keşif yapacağız. Caminito Sokağı’nda yürüyüş yapıyor, rengârenk evleri, 

sokak dansçılarını ve yerel el işi ürünlerini inceleme fırsatı buluyoruz. 

Öğle yemeğimizi La Boca’da geleneksel bir Parrilla (ızgara et) restoranında alıyoruz. 

Öğleden sonra ise Recoleta ve Palermo bölgelerinde sanat galerileri, parklar ve tarihi binaları 

geziyoruz. Özellikle Palermo Soho sokak sanatı ve kafe kültürü ile öne çıkmaktadır. 

Akşam saatlerinde Buenos Aires denince ilk akla gelen deneyimlerden biri olan Tango 

Gösterisi için özel bir mekâna geçiyoruz. Bu etkileyici dans gösterisini izlerken akşam 

yemeğimizi de alıyoruz. 

Tur bitiminde otelimize transfer ve geceleme. 

🍽️ Öğle ve akşam yemekleri alınacak. 

🛏 Otelimiz: Howard Johnson Plaza Florida Street 4* vb. 

Öğle saatlerinde, milli park içerisindeki panoramik restoranlardan birinde öğle yemeğimizi 

alıyoruz. 

Tur bitiminde otelimize dönüyoruz. Akşam saatleri serbest zaman. Dileyen misafirler otelde 

dinlenebilir veya Foz do Iguaçu şehir merkezinde yürüyüş yapabilir. 

🍽️ Öğle yemeği alınacak. 

🛏 Otelimiz: Nadai Confort Hotel & Spa 4* vb. 

4. GÜN: BUENOS AIRES → IGUAZU / BREZİLYA TARAFI MİLLİ PARKI 

ZİYARETİ 

Sabah otelimizde erken kahvaltımızın ardından özel aracımızla Buenos Aires’in iç hatlar 

havalimanı Aeroparque Jorge Newbery (AEP)'ye transfer oluyoruz. Yerel havayolu 

JetSMART ile saat 10:10’da hareket edecek uçağımız ile Puerto Iguazu (IGR) 

havalimanına yaklaşık 1 saat 50 dakikalık uçuş gerçekleştiriyoruz. 

Varışımızın ardından sınır geçiş işlemlerimizi tamamlayarak Brezilya tarafındaki Iguazu 

Milli Parkı’na geçiyoruz. Brezilya tarafı, şelalelerin büyüleyici panoramasını görmek 



açısından en ideal yerdir ,Şelale  manzarası ve yürüyüş yollarında yapacağımız tur esnasında 

sayısız fotoğraf molası vereceğiz. 

Akşam Yemeği Yerel restoranda alınacak (veya Otelimizde) 

🛏 Otelimiz: Nadai Confort Hotel & Spa 4* vb. (Foz do Iguaçu) 

 

5. GÜN: IGUAZU → RIO DE JANEIRO /  PANORAMİK ŞEHİR TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Foz do Iguaçu Havalimanı’na transfer 

oluyoruz. GOL Havayolları ile saat 11:25’te gerçekleşecek uçuşumuzla önce São Paulo 

Guarulhos (GRU) Havalimanı’na aktarma yapıyor, ardından Rio de Janeiro – Galeão 

Airport (GIG)havalimanına devam ediyoruz. Toplam yolculuk süresi yaklaşık 3 saat 15 

dakika, varış saatimiz ise 15:05 civarındadır. 

Rio’ya varışımızı takiben, bizleri bekleyen özel aracımızla yaklaşık 2 saatlik panoramik bir 

şehir turu gerçekleştiriyoruz. Bu kısa tur esnasında: 

 Flamengo Sahili ve Botafogo Körfezi,  

 Corcovado Dağı'nın etekleri, 

 Rio şehir merkezi ve tarihi yapılar, 

 Sambadrome (panoramik) gibi simgesel noktaları göreceğiz. 

Tur sonrası otelimize transfer oluyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam saatlerinde serbest 

zaman. Geceleme otelimizde. 

🛏 Otelimiz: Windsor Copacabana 4* vb. 

✈️ Uçuş bilgisi: IGU 11:25 → GRU (aktarma) → GIG 15:05 (GOL Airlines) 

 

6. GÜN: RIO DE JANEIRO – TAM GÜN ŞEHİR TURU (CORCOVADO & 

SUGARLOAF) 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Rio’nun iki ikonik simgesini içeren tam günlük 

Rio şehir turumuza başlıyoruz. 

İlk olarak Rio’nun ve Brezilya’nın simgesi haline gelmiş olan Corcovado Dağı’ndaki 

Kurtarıcı İsa Heykeli (Cristo Redentor)'ni ziyaret ediyoruz. Trenle dağa çıkıyor ve 710 

metre yükseklikten Rio'nun nefes kesen manzarasını izliyoruz. 

Sonrasında kısa bir şehir turu kapsamında: 

 Maracanã Stadyumu (dıştan fotoğraf molası) 

 Metropolitan Katedrali 

 Selarón Merdivenleri 

 Lapa Kemerleri gibi noktaları ziyaret ediyoruz. 



Öğle saatlerinde yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. 

Turun ikinci bölümünde, teleferikle çıkacağımız dünyaca ünlü Sugarloaf Tepesi (Pão de 

Açúcar) bizleri bekliyor. Guanabara Körfezi, Copacabana Plajı ve Rio silueti eşliğinde harika 

manzaralar sunan bu zirvede bol bol fotoğraf çekme fırsatımız olacak. 

Akşam saatlerinde otelimize dönüş. Geceleme otelimizde. 

🍽️ Öğle yemeği alınacak. 

🛏 Otelimiz: Windsor Copacabana 4* vb. 

7. GÜN: RIO DE JANEIRO – SERBEST ZAMAN 

Bugün rehberli program bulunmamaktadır. Misafirlerimiz diledikleri şekilde Rio’nun eşsiz 

doğasının, sahillerinin ve kültürel atmosferinin tadını çıkarabilirler. 

Alternatif olarak önerilen bireysel aktiviteler: 

 Copacabana & Ipanema Plajlarında deniz keyfi ve yürüyüş 

 Rio Sul Alışveriş Merkezi veya yerel hediyelik eşya dükkânlarında alışveriş 

 Botanik Bahçesi ve Lagoa Gölü çevresinde doğa yürüyüşü 

 Favelalar Turu (rehberli) ya da Samba okulu ziyareti (opsiyonel, ücretli) 

Rehberimiz gün boyunca dileyen misafirlerimize önerilerde bulunarak yardımcı olacaktır. 

🛏 Otelimiz: Windsor Copacabana 4* vb. 

 

8. GÜN: RIO DE JANEIRO → SANTIAGO / VARIŞ & AKŞAM YEMEĞİ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, özel aracımızla Rio de Janeiro Galeão 

(GIG) Havalimanı’na transfer oluyoruz. JetSMART havayolları ile saat 11:05’te hareket 

edecek uçağımızla yaklaşık 5 saatlik bir yolculuk sonrası Şili’nin başkenti Santiago’ya saat 

16:06'da varıyoruz. 

Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından özel aracımızla otelimize geçiyor, odalarımıza 

yerleşiyoruz. Kısa bir dinlenme sonrası rehberimiz eşliğinde akşam yemeği için dışarı 

çıkıyoruz. 

Bu akşam yemeğimizi Santiago şehir merkezindeki ünlü deniz ürünleri pazarı olan 

"Mercado Central" civarında alıyoruz. Yerel atmosferi ve taze deniz mahsulleriyle öne 

çıkan restoranlardan birinde balık ve deniz ürünlerinden oluşan Şili mutfağına özgü bir 

menü tadıyoruz. 

Tur bitiminde otelimize dönüş ve geceleme. 



🍽️ Akşam yemeği alınacak. 

🛏 Otelimiz: Panamericana Providencia 4* vb. 

✈️ Uçuş bilgisi: JetSMART – GIG 11:05 → SCL 16:06 (direkt) 

9. GÜN: SANTIAGO – TAM GÜN ŞEHİR TURU & SAN CRISTOBAL 

TEPESİ 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz eşliğinde tam günlük Santiago şehir 

turumuza başlıyoruz. Bu tur, hem şehrin tarihi kimliğini hem de modern yüzünü tanımamıza 

imkân sağlayacak. 

📍 Görülecek Yerler: 

 La Moneda Sarayı: Şili Cumhurbaşkanlığı’nın resmi çalışma ofisi 

 Plaza de Armas: Santiago’nun kalbi sayılan bu meydanda, Katedral ve Belediye 

Binası’nı göreceğiz 

 Santa Lucia Tepesi: Şehri kuşbakışı görebileceğimiz tarihi bir park alanı 

 San Cristobal Tepesi: Teleferik ile çıkacağımız bu noktadan And Dağları ve Santiago 

manzarasının tadını çıkaracağız 

 Bellavista Mahallesi: Renkli sokakları, sanat galerileri, grafitileri ve bohem havasıyla 

ünlü kültür bölgesi 

📍 Öğle saatlerinde Bellavista bölgesindeki yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. 

Turun ardından serbest zaman verilecek. Arzu eden misafirler alışveriş yapabilir veya 

Santiago’nun açık hava kafelerinde vakit geçirebilir. 

Tur bitiminde otelimize dönüş. Geceleme Santiago’daki otelimizde. 

🍽️ Öğle yemeği alınacak. 

🛏 Otelimiz: Panamericana Providencia 4* vb. 

10. GÜN: SANTIAGO → İSTANBUL / DÖNÜŞ GÜNÜ 

Sabah erken saatte otelimizde alacağımız kahvaltının ardından eşyalarımızla birlikte otelden 

ayrılıyoruz. Santiago Havalimanı’na transferimizi gerçekleştiriyoruz. 

Türk Hava Yolları’nın TK216 sefer sayılı direkt uçuşu ile saat 11:40’ta Santiago’dan 

İstanbul’a hareket ediyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor. 

✈️ Uçuş Bilgisi: TK216 – Santiago (SCL) 11:40 → İstanbul (IST) 11:20+1 

 

11. GÜN: İSTANBUL’A VARIŞ 

Yerel saatle 11:20'de İstanbul Havalimanı’na varış ve unutulmaz bir Güney Amerika 

macerasının sonu. 



 

💵 Vize İşlemleri & Ücretleri 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için Brezilya, Arjantin ve Şili vizesizdir 

 

 

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

✈️ UÇUŞLAR 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul → Buenos Aires ve Santiago → İstanbul arası gidiş-

dönüş uluslararası uçuşlar 

 Program dahilindeki tüm yerel uçuşlar: 

o Buenos Aires → Iguazu (JetSMART – AEP/IGR) 

o Iguazu → Rio de Janeiro (LATAM – GRU aktarmalı) 

o Rio de Janeiro → Santiago (JetSMART – direkt) 

🏨 KONAKLAMA 

 Program boyunca seçkin 4 yıldızlı otellerde toplam 9 gece konaklama: 

o Buenos Aires – 3 gece 

o Foz do Iguaçu – 1 gece 

o Rio de Janeiro – 3 gece 

o Santiago – 2 gece 

 Tüm otellerde açık büfe kahvaltılar 

🍽️ YEMEKLER 

 Program boyunca 7 öğün ana yemek (öğle veya akşam)  

🚐 ULAŞIM & TRANSFERLER 

 Tüm şehir içi ve şehirler arası özel araçlarla transfer hizmetleri 

 Havalimanı–otel–tur alanı tüm transferler 

 Feribot, teleferik ve Corcovado tren biletleri dahil 

🎟️ TURLAR & AKTİVİTELER 

 Buenos Aires yarım günlük şehir turu + Tigre Deltası tekne gezisi 

 San Telmo & La Boca tam gün kültür turu 

 Iguazu Şelaleleri Brezilya tarafı (giriş dahil) 



 Rio de Janeiro tam gün şehir turu (Corcovado + Sugarloaf teleferiği dahil) 

 Santiago şehir turu + San Cristobal Tepesi teleferiği 

 Akşam aktiviteleri: 

o Tango gecesi (giriş + akşam yemeği dahil) 

o Santiago'da Mercado Central bölgesinde balık restoranı 

🧭 REHBERLİK & DANIŞMANLIK 

 Ejder Turizm profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

 Tüm tur boyunca bölge uzmanı rehber eşliği 

 Otel giriş-çıkış, tur koordinasyonları ve genel yardım 

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

🍽️ Yemeklerde 

 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

 Otellerdeki ekstralar, minibar ve oda servisi harcamaları 

 Yeme-içme sırasında alınacak alkollü/alkolsüz içecekler 

🛂 Yurt Dışı Çıkış Harcı 

 Türk vatandaşları için yurt dışı çıkış harcı ( 750 TL – misafir tarafından ödenir) 

✈️ Bagaj Politikaları (Yerel Uçuşlar) 

 Yerel havayollarında bazı uçuşlarda 20 kg üzeri bagajlar için ek ücret alınabilir 

(Ejder Turizm bu konuda rehberlik sağlayacak, ancak ek ücret misafire aittir) 

💼 Kişisel Harcamalar 

 Otellerde, havaalanlarında ve geziler sırasında yapılacak şahsi alışverişler 

 Telefon, çamaşırhane, ütü gibi ekstra otel hizmetleri 

🎟️ Opsiyonel Turlar 

 Programa dahil olmayan ve turun ilerleyişi sırasında önerilecek opsiyonel aktiviteler: 

o Iguazu'da Macuco Safari (tekne turu) 

💡 Bahşişler (Opsiyonel) 

 Rehber ve şoförler için isteğe bağlı bahşişler (tur tamamı kişi başı ortalama 150 USD 

önerilir) 
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